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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKËSORE

Nr. _________ prot. Tiranë, më ____.____. 2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORIT EKONOMIK TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

[Data]

Për: “ADEL CO sh.p.k” Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Zogu i Zi, Tiranë

Nr. Nipt: NIPT: L22117021M

* * *

Procedura e prokurimit: “Blerje pulla kontrolli me elementë sigurie për barna dhe

aksesorë për shtypjen e tyre” , Tender i hapur- Marrëveshje Kuadër- - me një operator

ekonomik - me afat 12 muaj.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53828-03-06-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: 12 muaj nga data e nënshkrimit të Marrëveshjes Kuadër

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat
përkatëse të ofruara:

1. Adel Co NIPT: L22117021M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 15,129,500(pesembedhjetemilionenjeqindenjezeteenentemijeepeseqind) Lekë pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

2. ALBDESIGN PSP shpk NIPT: L51819005Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 11,945,000(njembedhjetemilionenenteqindedyzeteepesemije) Lekë pa TVSH

(me numra dhe fjalë)
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3. Cetis Graphic and Documentation Services, Numër subjekti 5042208000
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 9,955,800(nentemilionenenteqindepesedhjeteepesemijeeteteqind) Lekë pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

4. KRISTALINA.KH Sh.p.k NIPT: K11501002D
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 12,500,000(dymbedhjetemilionepeseqindmije) Lekë pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. Cetis Graphic and Documentation Services, Numër subjekti 5042208000

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. ALBDESIGN PSP shpk NIPT: L51819005Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

3. KRISTALINA.KH Sh.p.k NIPT: K11501002D

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

KRISTALINA.KH Sh.p.k NIPT: K11501002D – eshte skualifikuar sepse nuk
permbush kriteret e percaktuara ne DST konkretisht:

1. Kampinet e pullave te paraqitura nuk plotesojne specifikimet teknike te
percaktuara ne shtojcen 10 te DST

ALBDESIGN PSP shpk NIPT: L51819005Q – Vendim i Komisionit te prokurimit
Publik me nr. 605/2018 dheVendim i Komisionit te Prokurimit Publik nr. 605/3/2018

Cetis Graphic and Documentation Services, Numër subjekti 5042208000-
Vendim i Komisionit te prokurimit Publik me nr. 605/2018 dheVendim i Komisionit te
Prokurimit Publik nr. 605/3/2018

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator

ekonomik i suksesshëm:

1 Adel Co NIPT: L22117021M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 15,129,500(pesembedhjetemilionenjeqindenjezeteenentemijeepeseqind) Lekë pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

(me numra dhe fjalë)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Agjencisë Kombëtare të Barnave dhe
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Pajisjeve Mjekësore, Rruga e Dibrës, Nr.359/1 Tiranë, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.10.2018

Ankesa: PO/ Vendim i KPP nr. 605/2018 dhe Vendim i KPP nr. 605/3/2018

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Narvina SINANI
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